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Kategorieneinteilung des SSV Pistole 25m 2019/2020

Auszug der AGSV-Vereine

Dok.-Nr. 61.51.10

Die ganze SSV-Liste ist auf der Homepage des SSV (www.swissshooting.ch) aufgeschaltet.
Basis fur die Vereinsliste ist der VVA-Auszug per Stichtag des SSV.

VVA-Nr.

1.19.0.01.004
1.19.0.01.013
1.19.0.01.064
1.19.0.01.095
1.19.0.01.189
1.19.0.01.260

1.19.0.02.020
1.19.0.02.181
1.19.0.02.303
1.19.0.02.318
1.19.0.02.332
1.19.0.02.359

1.19.0.02.368

1.19.0.03.045
1.19.0.03.235
1.19.0.03.366
1.19.0.03.377

1.19.0.04.049

1.19.0.04.146
1.19.0.04.330
1.19.0.04.372

1.19.0.05.210
1.19.0.05.272

1.19.0.06.086
1.19.0.06.135

1.19.0.07.141
1.19.0.07.166
1.19.0.07.259
1.19.0.07.329
1.19.0.07.349

1.19.0.08.179
1.19.0.09.164
1.19.0.09.217
1.19.0.09.261

1.19.0.10.007

61.51.10

Vereinsname

Aarau Schitzengesellschaft
Densburen Asp Schitzengesellschaft
Buchs AG Pistolenschutzen
Gréanichen Schitzengesellschaft
Oberentfelden Schitzengesellschaft
Suhr Pistolensektion

Baden Schutzengesellschaft der Stadt
Neuenhof Schitzengesellschaft
Wettingen Pistolenschiitzen
Wirenlos Schitzengesellschaft
Spreitenbach Pistolenschiitzen
Ennetbaden Pistolensektion
Nussbaumen bei Baden
Pistolensektion Obersiggenthal

Bremgarten AG Schiitzengesellschaft
Sarmenstorf Pistolenclub

Niederwil AG Pistolenschiitzen

Wohlen Pistolensektion der Standschtitzen

Brugg Schiesssportgesellschaft
Brugg-Windisch

Lupfig Pist.-& Rev. -Klub Eigenamt
Villnachern Pistolenclub

Riniken Pistolensektion

Reinach AG Schitzengesellschaft
Teufenthal Pistolenclub

Frick Sportschitzen
Laufenburg Stadtschitzen

Lenzburg Schutzengesellschaft
Mdriken-Wildegg Pistolenschitzen
Staufen Schitzengesellschaft
Fahrwangen Pistolenclub
Rupperswil Pistolenclub

Muri AG Schiesssportverein
Mohlin Pistolenschiitzen
Rheinfelden Schiitzenverein

Stein-Minchwilen Schitzengesellschaft

Aarburg Stadtschiitzen

Kat.
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2019

141.692
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146.744
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147.134

136.644
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VVA-Nr.

1.19.0.10.129
1.19.0.10.131
1.19.0.10.226
1.19.0.10.323
1.19.0.10.364
1.19.0.10.382

1.19.0.11.016
1.19.0.11.116
1.19.0.11.125
1.19.0.11.127
1.19.0.11.143
1.19.0.11.327
1.19.0.11.331

61.51.10

Vereinsname

Kélliken Pistolenschitzen
Oftringen Pistolenschiitzen
Rothrist Pistolenclub

Zofingen Schiitzengesellschaft
Murgenthal Pistolensektion
Strengelbach Pistolen-Sektion

Gippingen Schiitzen Gippingen
Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub
Klingnau Schiitzengesellschaft
Koblenz Pistolenclub

Leuggern SV historischer Waffen
Zurzach Schutzengesellschaft
Endingen Pistolenclub Homrig

Kat.
2019
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Resultat
2019

145.990

143.008

135.156

Kat.
2020
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